
２０２６年３月１０日 

株式会社イオンフードスタイル 

 

 

【お詫び】クレジットカードのご利用明細における表示について 

 

平素は弊社の店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、弊社のピーコックストア・ダイエー・イオンフードスタイル・グルメシティ・

フーディアム各店舗におきまして、クレジットカードでお買い上げいただいた際のご利用

明細に「マックスバリュ関東」（※）と表示される場合があることが判明いたしました。 

 

※弊社は、本年３月１日より、マックスバリュ関東、イオンマーケット、ダイエー関東 

事業が経営統合し、「株式会社イオンフードスタイル」に生まれ変わりました。 

 

なお、明細に記載される会社名以外のご購入内容に誤りはございません。 

 

現在、正しい表示をおこなうべく、システム更新を進めております。 

お客さまにはご不安とご心配をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

 ＜本件に関するご相談窓口＞ 

お客さまサービス ０３―６３８８―７０４１ 

（受付 月曜日～金曜日 １０：００～１６：００） 

以 上 


